[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ГЛАВА
ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября  2012 г.   № 63
деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

«22» чук  2012 ç.  № 63
Тикаш ялě

  О проведении публичных слушаний

по принятию бюджета Тегешевского

сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики на 2013 год

В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от  06.10.2003 года “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьей 14 Устава Тегешевского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Назначить на 13 часов 12 декабря 2012 года публичные слушания в администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики c  участием представителей общественности по следующим вопросам:

      1. Об утверждении   бюджета Тегешевского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики на 2013 год.

      2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики “Вести поселения”.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                     В.А.Черкасов